BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
Số: 271/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tổ chức chương trình “Garnier Acne Academy”

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 25 tháng 09 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc Ban hành Quy chế Công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;
Căn cứ Thư ngỏ của Công ty TNHH Mễ Tân ngày 26 tháng 04 năm 2024 về việc phối hợp tổ chức chương trình “Garnier Acne Academy”;
Được sự đồng ý của Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên phối hợp với Phòng Hành chính quản trị và công ty TNHH Mễ Tân tổ chức chương trình "Garnier Acne Academy'' cho Sinh viên Nhà trường, với các nội dung như sau:
1. Mục đích, ý nghĩa:
1.1. Mục đích:
- Giúp sinh viên tiếp cận với những sản phẩm chăm sóc da chất lượng tốt, cùng kiến thức bổ ích trong việc chăm sóc da, để có một làn da khỏe đẹp.
- Tạo môi trường, cơ hội sinh hoạt văn hóa lành mạnh để làm tốt công tác giáo dục chính trị, tư tưởng và đạo đức lối sống trong Sinh viên Uneti.
1.2. Ý nghĩa:
Chương trình mang đến cho sinh viên những thông tin bổ ích trong việc chăm sóc sức khỏe cho bản thân cũng như trang bị kiến thức và các hoạt động vui chơi giải trí, học tập một cách hiệu quả; tạo cầu nối giữa Sinh viên Nhà trường với các chuyên gia có kinh nghiệm để trao đổi các thông tin thiết thực, đối thoại, chia sẻ các mối quan tâm, tháo gỡ các vướng mắc trong cuộc sống.
2. Chuyên gia, khách mời: MC/KOL Khánh Vy, KOL Thảo Tâm và bác sỹ da liễu.
3. Nội dung chương trình:
3.1. Event:
- Thời gian: 08h00’ - 17h00’ ngày 24/04/2024-25/04/2024.
- Địa điểm: Khuôn viên Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp – cơ sở 218 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội.
- Nội dung:
+ Sinh viên đến với khu vực trưng bày và trải nghiệm sản phẩm Garnier.
+ Sinh viên tham gia các trò chơi nhỏ tại khu vực gian hàng của Garnier và nhận những phần quà hấp dẫn.
3.2. Workshop “One Step Ahead - Đi trước đón đầu”:
- Thời gian: 13h30’ - 16h30’ ngày 24/04/2024.
- Địa điểm: Hội trường lớn 3 tầng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp – cơ sở 218 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội.
- Nội dung:
+ Sinh viên giao lưu cùng với diễn giả tại hội trường cùng MC/KOL và bác sỹ da liễu.
+ Giao lưu chia sẻ và chơi các trò chơi mini game để hiểu hơn về da và nhận được các phần quà hấp dẫn của chương trình.
4. Đối tượng, đăng ký tham gia chương trình:
4.1. Đối tượng: Sinh viên, học viên và các Thầy/Cô giáo trong toàn trường.
4.2. Đăng ký tham gia chương trình: theo đường link đính kèm trước 17h00’ ngày 23/04/2024. https://forms.gle/g2YghHuGydiH44B2A
5. Phân công nhiệm vụ:
5.1. Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên:
- Là đơn vị đầu mối thứ nhất phối hợp với Phòng Hành chính quản trị xây dựng kế hoạch trình Ban Giám hiệu phê duyệt.
- Phối hợp các đơn vị triển khai thực hiện, góp phần làm tốt công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, đạo đức lối sống và kỹ năng sống lành mạnh trong Sinh viên Uneti.
5.2. Phòng Hành chính quản trị.
Là đơn vị đầu mối thứ hai liên hệ mời công ty TNHH Mễ Tân, phối hợp với Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên tổ chức thực hiện theo các nội kế hoạch được Ban Giám hiệu phê duyệt.
5.3. Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên:
Hỗ trợ tổ chức thực hiện theo các nội dung kế hoạch được Ban Giám hiệu phê duyệt.
5.4. Phòng Tuyển sinh và Truyền thông:
Hỗ trợ công tác truyền thông trên hệ thống thông tin điện tử của Nhà trường, cử cán bộ chụp ảnh trong chương trình và viết bài đưa tin về hoạt động sau sự kiện.
5.5. Phòng Đào tạo và các đơn vị chức năng có liên quan:
Căn cứ chức năng nhiệm vụ, các đơn vị cử cán bộ hỗ trợ và phối hợp tổ chức thực hiện chương trình theo đề nghị của Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên, Phòng Hành chính quản trị (nếu có).
5.6. Đối với Sinh viên, Học viên:
- Chủ động đăng ký tham gia chương trình theo đường link trong Mục 4.2;
- Sinh viên tham dự trực tiếp; tham gia hỗ trợ Ban tổ chức thực hiện chương trình sẽ được cộng điểm rèn luyện theo quy định.

Đây là một trong những nhiệm vụ quan trọng góp phần nâng cao kiến thức và kỹ năng của Sinh viên, học viên Nhà trường. Ban Giám hiệu Nhà trường đề nghị các đơn vị, cá nhân được phân công nhiệm vụ, nghiêm túc phối hợp và thực hiện để chương trình được diễn ra thành công tốt đẹp.

	Nơinhận:
- ĐU, BGH, HĐT (để b/c);
- Các đơn vị có liên quan (để p/h);
· Sinh viên (để t/h);
· Website, fanpages,..
- Lưu VT, CTSV.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](đã ký)

TS. Nguyễn Ngọc Khương

2